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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
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Nelek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 _[Shitjet neto 701) 351,705,132 | 859,811,386

__|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit

_|Te ardhura te shtyra

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

‘|prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara 601-608,61-63,653|  (280,501,779) (783,459,950)
5 [Kosto e punes (15,454,449)| (13,767,978)
| |- Ppagat e personelit 641 (13,251,927)| (11,809,858)
|| -te tjera personel
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 644 (2,202,522) (1,958,120)
shendetesore
~ 6 |Amortizimi dhe zhvieresimet 681 (11,942,684) (14,775,681)
|7 [Shpenzime te tjera 657 (24,668,299)| (16,175.693)
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) (332,567,211)| (828,179,302)
9 E)ltlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 19,137,921 31,632,084
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
|12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tiera financiare afatgjata J A
RO
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 667,767 R (64,804)
v."_‘;.”;'*.' ‘ -/71_7. : A Zz'_ Y
12.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769fcy > N\ 4L \52)}23,1%03)
b Tk [ <y
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare i 3111/29?.957)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare "%&
13 &/ (297,957)
(12.14/-12.24/-12.3+/-12.4) ek
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 31,334,127
15 |Shpenzime te panjohura - 57.596,500(__
~ 16 |Fitimi para tatimit 19,137,712 88,930,627
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 2,870,657 8,893,063
17 _|Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 121 16,267,055 | 22,441,064 | '
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